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Technische Daten

Spindel
ø3

2

ø1
6

ø22

4.5

25.4
3xø3.5

±1
0

30
0

±0.247.14

±0
.0

5
ø3

8.
1

±1152

Spindelmutter
Spindelmutter

øD

56.4 maxL max

4xø5 +0.3
0

1.6

5

AWG22 UL3266

±1
0

30
0

±0.247.14

±1152 56.4 max
45 max

4xø5 +0.3
0

1.6

5

AWG22 UL3266

Tr 9.53

±0
.0

5
ø3

8.
1

Anschlüsse

Grün Grün/Weiß

Bi-Polar

A

A

B B

Rot

Rot/Weiß

Grün Weiß Grün/Weiß

Uni-Polar

Schwarz

A

A

B B

O

O

Rot

Rot/Weiß

400

100
0

200
300
400

600
500

800
700

900
1000

800 1200 1600 2000 2400
(pps)

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
(mm/s)

(N
)

100
0

200
300
400

600
500

800
700

900

(N
)

Kraft-pps-Kennlinie Kraft-Geschwindigkeits-Kennlinie

801

954

952

951

804

801

954

952

951

804

Rel. Luftfeuchtigkeit: 20 bis 85 %  |  Umgebungstemp.: - 20 bis + 50 °C

Modell
Nennstrom

(A)
Phasen- 

Widerstand (Ω)
Phasen-

Induktivität (mH)
Zuleitung

(Nr.)
Haltedrehmoment 

(Ncm)
Motorlänge L 

(mm)
Schrittwinkel 

(°)

LASH57.45-4425 2.5 1.0 2.2 4 80 45 1.8

LASH57.56-6430 3.0 0.7 2.4 4 110 56 1.8

LASH57.76-8404 4.2 0.55 1.8 4 180 76 1.8

Code
Durchmesser 

øD
Linearer Weg 

pro Schritt Schritt

081-2

8.0

0.01 2

082-4 0.02 4

084-8 0.04 8

951-1.27 0.00635 1.27

Code
Durchmesser 

øD
Linearer Weg 

pro Schritt Schritt

954-5.08

9.525

0.0254 5.08

954-12.7 0.0635 12.7

958-10.16 0.0508 10.16

2-Phasen-Schrittmotor

Linearaktuator
Typ LASH57

y Hohe Präzision
y Hohe Lebensdauer
y Geräuscharm
y Hoher Wirkungsgrad

Optionen
Verschiedene 
Schrittgrößen

3- und 5-Phasen

Welle nach Wunsch

Konfektionierung


